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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for

 Reduktivt ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Aarhus C, den 27. marts 2026

Direktion

  Rasmus Windstrup Sørensen

Direktør
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    Til kapitalejerne i Reduktivt ApS

Konklusion

               Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Reduktivt ApS for perioden 1. januar - 31.

         december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

   Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

             selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af

            selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

             standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang

 af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

          Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

              yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

        forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

           som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation,

      uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

              enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

   end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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               Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og

      vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

    Grenaa, den 27. marts 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

 Morten Jarlund

 Statsaut. revisor

mne33766
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Selskabet:  Reduktivt ApS

   Borggade 16, st, 5

  8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39843978

Regnskabsår:     1. januar - 31. december

 Kunde nr.:       2022 / MJ / NGI / MFI

Direktion:   Rasmus Windstrup Sørensen

Direktør

Revisor:   ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Generelt

              Årsregnskabet for Reduktivt ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i

      overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

   driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

 Eksterne omkostninger

          Eksterne omkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter, årets forskydning i

         varebeholdningerne samt omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, leasing mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

     nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

  brugstider og restværdier:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Kapitalandele i kapitalinteresser

          Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår

           købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor

       kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  0 %

   Indretning af lejede lokaler  5 år  0 %
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         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

      længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

          færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes

         under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste............................................................................... 1.513.796 980.806

2 Personaleomkostninger..................................................................... -1.359.378 -1.237.479

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver....................................................................................... -27.648 -61.304

   Resultat før finansielle poster...................................................... 126.770 -317.977

  Andre finansielle indtægter.............................................................. 33.776 12.425

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -48.979 -80.069

   Resultat før skat ............................................................................... 111.567 -385.621

   Skat af årets resultat........................................................................... 0 -10.326

 Årets resultat...................................................................................... 111.567 -395.947

 Foreslået udbytte................................................................................. 79.400 67.500

 Overført resultat.................................................................................. 32.167 -463.447

  Forslag til resultatdisponering.................................................... 111.567 -395.947



 Reduktivt ApS

   BALANCE PR. 31. december

AKTIVER

12

2025 2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar....................................... 0 8.514

   Indretning af lejede lokaler.............................................................. 101.009 90.448

 Materielle anlægsaktiver............................................................... 101.009 98.962

  Kapitalandele i kapitalinteresser.................................................... 22.676 14.676

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 22.676 14.676

Anlægsaktiver.................................................................................... 123.685 113.638

   Fremstillede varer og handelsvarer................................................ 1.492.423 1.542.605

Varebeholdninger............................................................................. 1.492.423 1.542.605

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................... 211.043 215.963

  Tilgodehavender hos kapitalinteresser......................................... 476.619 155.358

Selskabsskat.......................................................................................... 86.000 76.000

 Andre tilgodehavender...................................................................... 56.200 53.450

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 39.419 0

Tilgodehavender............................................................................... 869.281 500.771

 Likvide beholdninger...................................................................... 249.998 182.681

Omsætningsaktiver.......................................................................... 2.611.702 2.226.057

Aktiver.................................................................................................. 2.735.387 2.339.695
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 40.000 40.000

 Overført resultat.................................................................................. 986.240 954.073

 Foreslået udbytte................................................................................. 79.400 67.500

Egenkapital......................................................................................... 1.105.640 1.061.573

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................... 157.586 588.252

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 680.770 134.053

Selskabsskat.......................................................................................... 0 0

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 733.217 520.410

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse................................... 58.174 35.407

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 1.629.747 1.278.122

Passiver................................................................................................. 2.735.387 2.339.695

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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1   Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive

           virksomhed med salg af vin/spiritus igennem smagninger, events og pop-up's og hermed

forbundet.

2025 2024

DKK DKK

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 3 3

Lønninger.............................................................................................. 1.334.687 1.211.536

    Andre omkostninger til social sikring........................................... 24.691 25.943

Personaleomkostninger.................................................................. 1.359.378 1.237.479

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet har indgået leasingaftaler på varebiler/udstyr. Restforpligtelse for uopsigelig del

           af leasingaftalerne udgør 146 t.kr. og anvisningsforpligtelse udgør 50 t.kr. pr. 31.

 december 2025.

            Selskabet har indgået flere aftaler om leje af kontor- og lagerlokaler mv. Restforpligtelse

           for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 53 t.kr. pr. 31. december 2025.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nominel 750 t.kr. i følgende

         aktiver: erhvervede patenter og licenser, goodwill, produktionsanlæg og maskiner, andre

         anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og

           tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.804 t.kr. pr. 31.

 december 2025.


